
 

 

UCHWAŁA Nr XV.109.2019 

RADY GMINY PSZCZEW 

 

z dnia 07 listopada 2019r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Pszczew prawa własności nieruchomości 

gruntowej stanowiących działki nr 2109/7 oraz 2109/5, położonych w obrębie ewidencyjnym 

Świechocin 
 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a, art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity:  Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 25 ust. 2 w zw. z art. 23 ust.1 

pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2018r. poz. 2204 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Pszczew prawa własności nieruchomości 

gruntowych stanowiących działki nr 2109/7 o powierzchni 0,0090 ha, dla której Sąd Rejonowy  

 Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą KW nr GW1M/00040900/1 oraz nr 2109/5  

o powierzchni 0,0075 ha, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą KW 

nr GW1M/00052107/9 położonych w obrębie ewidencyjnym Świechocin do kwoty 15.000,00 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na poszerzenie drogi wewnętrznej. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczew. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

               Przewodniczący Rady Gminy 

                      Romuald Tankielun 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 Planowane do nabycia nieruchomości oznaczone  nr 2109/7 o powierzchni 0,0090 ha, dla 

której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę wieczystą KW nr GW1M/00040900/1 oraz 

nr 2109/5 o powierzchni 0,0075 ha, dla której Sąd Rejonowy w Międzyrzeczu prowadzi księgę 

wieczystą KW nr GW1M/00052107/9 położonych w obrębie ewidencyjnym Świechocin stanowią 

obecnie własność Skarbu Państwa, w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Nadleśnictwa  

Bolewice. Przewiduje się nabycie w/w nieruchomości z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 

wewnętrznej. 

 Nabycie w/w działek może nastąpić jedynie na postawie wygranego postępowania 

przetargowego. 

 Mając na uwadze, powyższe, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione oraz 

konieczne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


